
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-31/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalása 
 

208/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Egészségügyi Centrum építésének megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 

szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete - amennyiben a kivitelező Gen-

Ép Zrt. által a készre jelentés és az épület műszaki átadás-átvétele 2010. 

augusztus 6. napjáig nem történik meg -, felhatalmazza a polgármestert, hogy 

2010. augusztus 7. napjával az abonyi egészségház építésének/munkáinak 

komplett kivitelezésére kötött vállalkozási szerződést megszüntesse és az ifj. dr. 

Tóta Áron ügyvéd által megfogalmazott megszüntető okiratot aláírja. 

  

2. A Képviselő-testület a „Pest megye dél-keleti területi igényeit kiszolgáló 

alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése” című KMOP-4.3.2-2008-0008 

kódjelű pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési feladatok teljes körű 

lefolytatásával az EUnitas Kft-t bízza meg. 

3. A megbízási díj 950.000,-Ft + ÁFA, azaz bruttó: 1.187.500,-Ft, melynek 

fedezetét az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által kibocsátott 

Két Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Pest megye dél-keleti 

területi igényeit kiszolgáló alapfokú járóbeteg szakellátás fejlesztése” című 

KMOP-4.3.2-2008-0008 kódjelű pályázathoz kapcsolódó közbeszerzési 

eljáráshoz kapcsolódó feladatok ellátásával 

 

m e g b í z z a 

 

Habony István 

(2740 Abony, Világszabadság út 8.)  

Mészáros László 

(2740 Abony, Vasút út 104.) 

Csányi Tibor 

(2740 Abony, Kodály Zoltán út 58.) 

Urbán Ildikó 

(5081 Szajol, Ady E. u. 26.) 

Karancsi Szilárd műszaki ellenőr 

(5200 Törökszentmiklós, Kossuth tér 6/g.) 

            személyeket. 



 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

határozat 2. pontjának megfelelő megbízási szerződés aláírására.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 EUnitas Kft. 2120 Dunakeszi, Szabadka u. 35/B. 

 Polányi Ügyvédi Iroda 1055 Budapest, Szent István krt.5. II/2/a. 

 Ranuatu Kft. 1156 Budapest, Sárfű u. 3. 

 Csányi Tibor (2740 Abony, Kodály Zoltán út 58.) 

 Mészáros László (2740 Abony, Vasút út 104.) 

 Habony István (2740 Abony, Világszabadság u. 8.) 

 Karancsi Szilárd (5200 Törökszentmiklós, Kossuth tér 6/g.) 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

       

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

 

 

 

 

Darányi Erika 

        jkv. 
 


